
 

 

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SGDĐT Quảng Trị, ngày       tháng 3 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay thế nhân sự tham gia Hội đồng xác định  

giá khởi điểm bán đấu giá tài sản công 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 03/3/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu, tổ chức và 
biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Trị; 

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của HĐND tỉnh 
Quảng Trị quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Nghị quyết số 100/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều 
của quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị ban hành 

kèm theo Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của HĐND tỉnh 
Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 694/QĐ-UBND ngày 03/3/2022 của UBND tỉnh 
Quảng Trị về việc thanh lý tài sản công; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay thế nhân sự tham gia Hội đồng xác định giá khởi điểm bán 
đấu giá tài sản công (sau đây gọi tắt là Hội đồng), cụ thể như sau: 

Mời: Ông  Ngô Văn  Đức - Phó Trưởng Phòng Quản lý vận tải và Phương 
tiện người lái, Sở Giao thông Vận tải làm Thành viên Hội đồng thay ông Lê 

Hồng Phong, Nhân viên Phòng Quản lý vận tải và Phương tiện người lái. 

Điều 2. Nhân sự được thay thế tại Điều 1 thực hiện các nhiệm vụ theo sự 

phân công của Chủ tịch Hội đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng thuộc Sở và các ông/ 
bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:                                       
- Như Điều 3; 
- Giám đốc, các Phó GĐ Sở; 
- Lưu: VT, VP, KH-TC; 

  
 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

Lê Thị Hương 
 


		2022-03-23T11:17:10+0700


		2022-03-23T15:33:41+0700


		2022-03-23T15:39:14+0700


		2022-03-23T15:39:14+0700


		2022-03-23T15:39:14+0700




